Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

19.06.2020 г.
23
_______________                                                                            №_________

рп.Атяшево

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 20 мая 2020 г. №19 «О назначении и проведении опроса граждан на территории сельских поселений Атяшевского муниципального района»
         Совет депутатов Атяшевского муниципального района решил:

         1. Утвердить изменения, которые вносятся в Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 20 мая 2020 г. №19 «О назначении и проведении опроса граждан на территории сельских поселений Атяшевского муниципального района»
         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

  Председатель Совета депутатов

  Атяшевского муниципального района                                               М.Н.Подмарев
  Глава Атяшевского муниципального района                                    В.Г.Прокин
Утверждены

Решением Совета депутатов

Атяшевского муниципального района

19.06.2020 г. №23
Изменения, которые вносятся в Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 20 мая 2020 г. №19 «О назначении и проведении опроса граждан на территории сельских поселений Атяшевского муниципального района»
1. График проведения опроса жителей, утвержденные решением Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 20 мая 2020 г. №19 «О назначении и проведении опроса граждан на территории сельских поселений Атяшевского муниципального района» изложить в следующей редакции:

«Утвержден

Решением Совета депутатов

Атяшевского муниципального района

«___» ________  20__ г № ____

График

проведения опроса жителей

	№
П№ п/п
	Наименование

сельского поселения
	Вопросы, рассматриваемые на собрании
	Место проведения
	Дата и время проведения

	1
	Атяшевское
	с.Атяшево
	Реорганизация МБДОУ «Атяшевский детский сад №4» путем присоединения в качестве структурного подразделения к МБДОУ «Атяшевский детский сад №2»
	Здание администрации Атяшевского сельского поселения
	23.06.2020 г    9.00-14.00

	с.Батушево
	Реорганизация МБДОУ «Батушевский детский сад» путем присоединения в качестве структурного подразделения к МБДОУ «Атяшевский детский сад №2»
	Здание МБОУ «Батушевская основная школа»
	23.06.2020 г    9.00-14.00

	с.Батушево
	Реорганизация МБОУ «Батушевская основная школа» путем присоединения в качестве структурного подразделения к МБОУ «Атяшевская средняя школа»
	Здание МБОУ «Батушевская основная школа»
	23.06.2020 г    9.00-14.00

	с.Атяшево
	Реорганизация МБОУ «Атяшевская средняя школа» путем присоединения к нему в качестве структурного подразделения МБОУ «Батушевская основная школа»
	Здание администрации Атяшевского сельского поселения
	23.06.2020 г    9.00-14.00

	2
	Аловское
	с.Алово
	Реорганизация МБДОУ «Аловский детский сад» путем присоединения в качестве структурного подразделения к МБДОУ «Атяшевский детский сад №2»
	Здание администрации Аловского сельского поселения
	23.06.2020 г    9.00-14.00

	с.Алово
	Реорганизация МБОУ «Аловская средня школа» путем присоединения к нему в качестве структурного подразделения МБОУ «Тарасовская средняя школа»
	Здание администрации Аловского сельского поселения
	23.06.2020 г    9.00-14.00

	3
	Киржеманское
	с. Лобаски
	Реорганизация МБДОУ «Лобаскинский детский сад» путем присоединения в качестве структурного подразделения к МБДОУ «Атяшевский детский сад №2»
	Здание МБОУ «Лобаскинская средняя школа»
	22.06.2020 г    9.00-14.00

	с.Вечерлеи
	Реорганизация МБОУ «Вечерлейская средняя школа» путем присоединения в качестве структурного подразделения к МБОУ «Поселковская средняя школа №1»
	Здание МБОУ «Вечерлейская средняя школа»
	22.06.2020 г    9.00-14.00

	4
	Козловское
	с. Козловка
	Реорганизация МБДОУ «Козловский детский сад» путем присоединения в качестве структурного подразделения к МБДОУ «Атяшевский детский сад №2»
	Здание МАОУ «Козловская средняя школа»
	20.06.2020 г    9.00-14.00

	5
	Сабанчеевское
	с.Дюрки
	Реорганизация МБДОУ «Дюркинский детский сад» путем присоединения в качестве структурного подразделения к МБДОУ «Атяшевский детский сад №2»
	Здание МБДОУ «Дюркинский детский сад»
	22.06.2020 г    9.00-14.00

	с.Сабанчеево
	Реорганизация МБДОУ «Сабанчеевский  детский сад» путем присоединения в качестве структурного подразделения к МБДОУ «Атяшевский детский сад №2»
	Здание администрации Сабанчеевского сельского поселения
	22.06.2020 г    9.00-14.00

	с.Тарасово
	Реорганизация МБОУ «Тарасовская средняя школа» путем присоединения в качестве структурного подразделения к МБОУ «Аловская средняя школа»
	Здание МБОУ «Тарасовская средняя школа»
	22.06.2020 г    9.00-14.00

	6
	Шейн-Майданское
	п.Птицесовхоз «Сараст»
	Реорганизация МБДОУ «Птицесовхозский детский сад» путем присоединения в качестве структурного подразделения к МБДОУ «Атяшевский детский сад №2»
	Здание администрации Шейн-Майданского сельского поселения
	20.06.2020 г    9.00-14.00

»